
Luftgewehr Alterspokal Altersklasse

Platzierung Passnummer Name Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamtergebnis
1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. 15010676 Schmiedel,Rolf SV 1433 Eschwege 99 100 97 296 97 98 96 291 96 98 97 291 878
2. 15020040 Katzer,Juergen SV Wanfried 97 100 99 296 99 96 97 292 97 99 94 290 878
3. 15270021 Rimbach,Juergen SV Blankenbach/W. 98 98 98 294 96 97 94 287 97 99 100 296 877
4. 15270026 Schwarz,Lothar SV Blankenbach/W. 98 98 98 294 98 98 98 294 97 95 97 289 877
5. 15270082 Conrad,Karl-August SV Blankenbach/W. 97 99 94 290 100 98 99 297 93 96 99 288 875
6. 15260106 Schäfer,Udo SGI Sontra 96 93 100 289 92 96 98 286 100 98 98 296 871
7. 15270093 Deist,Walter SV Blankenbach/W. 98 99 98 295 95 97 98 290 95 95 96 286 871
8. 15270024 Schüssler,Bertram SV Blankenbach/W. 97 97 97 291 98 95 96 289 99 95 96 290 870
9. 15270011 Hoffmann,Norbert SV Blankenbach/W. 97 98 96 291 96 96 96 288 93 97 98 288 867
10. 15220202 Schönberg,Hans SV Neuerode 94 97 97 288 94 96 96 286 96 96 97 289 863
11. 15270114 Rudolph, Ludwig SV Blankenbach/W. 96 96 95 287 94 99 94 287 95 95 97 287 861
12. 15260180 Langer,Horst SGI Sontra 91 95 97 283 96 95 94 285 97 97 98 292 860
13. 15260069 Vogler,Friedrich SGI Sontra 96 96 95 287 93 95 95 283 98 96 96 290 860
14. 15260020 Gernhardt,Karl SGI Sontra 97 97 97 291 96 95 92 283 95 95 95 285 859
15. 15070007 Heller,Wilhelm SV Edelweiß Jestädt 95 96 95 286 93 97 95 285 98 90 96 284 855
16. 15010241 Frank,Volkhard SV 1433 Eschwege 93 92 96 281 93 96 97 286 96 94 95 285 852
17. 15180065 Schober,Rudolf SV Eltmannshausen 94 91 97 282 91 91 92 274 96 94 95 285 841
18. 15020233 Frank,Peter SV Wanfried 87 88 94 269 96 100 93 289 95 94 92 281 839

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006



Luftgewehr Alterspokal Damenaltersklasse

Platzierung Passnummer Name Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamtergebnis
1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. 15220203 Mai,Susanne SV Neuerode 96 96 96 288 96 95 97 288 95 98 97 290 866
2. 15140211 Schäfer,Elsbeth SV Reichensachsen 94 93 94 281 94 90 93 277 95 91 94 280 838
3. 15220193 Mauro,Marita SV Neuerode 90 94 93 277 91 90 93 274 90 94 93 277 828
4. 15010697 Schmiedel, Petra SV 1433 Eschwege 84 92 90 266 85 92 92 269 91 93 88 272 807

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gernot Fath,  08.03.2006



Luftgewehr Alterspokal Seniorenklasse A

Platzierung Passnummer Name Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamtergebnis
1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. 15010136 Seke,Karoly SV 1433 Eschwege 99 99 99 297 100 98 100 298 99 98 98 295 890
2. 15070047 Hoehn,Achim SV Edelweiß Jestädt 99 96 99 294 96 97 97 290 96 98 96 290 874
3. 15140209 Zimmer,Jochen SV Reichensachsen 97 98 97 292 93 93 94 280 96 99 98 293 865
4. 15120089 Fischer,Peter SV Oberdünzebach 96 94 93 283 96 99 97 292 96 96 96 288 863
5. 15270111 Prenzel,Karl-Heinz SV Blankenbach/W. 96 96 96 288 97 98 97 292 92 92 97 281 861
6. 15020009 Franke,Bernd SV Wanfried 97 95 93 285 93 98 95 286 97 97 93 287 858
7. 15010038 Hoehl,Christoph SV 1433 Eschwege 96 94 93 283 95 96 98 289 95 96 95 286 858
8. 15140236 Hunstock,Volker SV Reichensachsen 96 97 94 287 94 92 95 281 96 96 97 289 857
9. 15200056 Halt,Manfred SV Aue 94 97 97 288 94 94 94 282 95 94 92 281 851
10. 15050036 Sydor,Siegfried SV Altenburschla 96 96 95 287 94 95 95 284 92 95 93 280 851
11. 15120087 Wöhrmann,H.G. SV Oberdünzebach 94 97 98 289 91 90 95 276 95 93 94 282 847
12. 15140074 Otto,Kurt SV Reichensachsen 93 96 92 281 91 91 93 275 97 97 91 285 841
13. 15180057 Kündgen,Gerd SV Eltmannshausen 93 89 94 276 95 92 96 283 94 95 92 281 840
14. 15020116 Wilhelmer, Lutz SV Wanfried 96 92 93 281 91 90 96 277 88 94 94 276 834
15. 15270119 Eberhardt,Gerhart SV Blankenbach/W. 90 84 95 269 94 90 94 278 90 92 93 275 822
16. 1528052 Fath, Gernot SSV Sontra 58 96 93 93 282 89 90 91 270 91 85 93 269 821
17. 15180026 Konetzny,Peter SV Eltmannshausen 94 95 94 283 96 88 91 275 88 86 89 263 821
18. 15080042 Bauer, Kurt KKSV Rittmannshausen 92 92 92 276 89 88 94 271 92 92 86 270 817
19. 15070035 Hamp,Ehrenfried SV Edelweiß Jestädt 92 97 96 285 86 92 84 262 89 92 86 267 814
20. 15100105 Sponer,Günther SV Germerode 95 94 91 280 87 86 85 258 91 94 88 273 811
21. 15020291 Wagner; Harald SV Wanfried 87 95 88 270 85 88 84 257 85 88 87 260 787
22. 15220150 Mengel,Peter SV Neuerode 96 98 96 290 94 92 92 278 0 568
23. 15220216 Brüssler, Willi SV Neuerode 92 93 90 275 90 91 95 276 0 551

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006



Luftgewehr Alterspokal Seniorinnenklasse A

Platzierung Passnummer Name Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamtergebnis
1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. 15010451 Seke,Elisabeth SV 1433 Eschwege 89 95 94 278 97 96 94 287 98 96 95 289 854
2. 15120086 Wöhrmann,H.L. SV Oberdünzebach 96 97 94 287 96 95 92 283 91 95 94 280 850
3. 15070008 Heller,Jutta SV Edelweiß Jestädt 94 90 94 278 90 86 92 268 90 90 93 273 819
4. 15280190 Fath,Jutta SSV Sontra 58 88 89 94 271 91 86 89 266 93 92 96 281 818
5. 15010640 Kardel,Annemarie SV 1433 Eschwege 89 91 89 269 92 91 90 273 91 89 94 274 816

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006



Luftgewehr Alterspokal Seniorenklasse B

Platzierung Passnummer Name Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamtergebnis
1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. 15010198 Bräutigam,E. SV 1433 Eschwege 97 94 97 288 95 96 96 287 97 97 95 289 864
2. 15080035 Walter,Edmund KKSV Rittmannshausen 91 94 97 282 95 93 96 284 95 95 96 286 852
3. 15140115 Neugebauer,Erich SV Reichensachsen 97 95 95 287 92 96 92 280 94 96 94 284 851
4. 15020033 Hillebrand,Ewald SV Wanfried 96 94 94 284 96 89 91 276 97 94 92 283 843
5. 15180030 Liebeskind,Hermann SV Eltmannshausen 94 90 96 280 94 91 93 278 92 93 95 280 838
6. 15070151 Klippstein,Erwin SV Edelweiß Jestädt 91 90 96 277 97 91 94 282 91 96 91 278 837
7. 15140044 Jacob,Rudolf SV Reichensachsen 87 90 93 270 92 88 94 274 92 93 89 274 818
8. 15140020 Eisel,Karl-Heinz SV Reichensachsen 88 91 91 270 92 91 91 274 93 90 89 272 816
9. 15280168 Pohl,Walter SSV Sontra 58 88 90 90 268 88 90 91 269 89 92 94 275 812
10. 15260169 Lange,Wilfried SGI Sontra 90 86 88 264 89 91 93 273 90 93 89 272 809
11. 15140065 Meier,Wilfried SV Reichensachsen 80 92 90 262 90 90 93 273 86 89 88 263 798

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006



Luftgewehr Alterspokal Seniorinnenklasse B

Platzierung Passnummer Name Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamtergebnis
1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. 15010247 Brill,Brunhild SV 1433 Eschwege 91 91 92 274 93 90 92 275 96 95 90 281 830

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006



Luftgewehr Alterspokal Seniorenklasse C

Platzierung Passnummer Name Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamtergebnis
1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. 15080038 Wirth, Hans KKSV Rittmannshausen 88 96 81 265 89 96 88 273 87 95 88 270 808
2. 15070006 Gabler,Joachim SV Edelweiß Jestädt 93 86 86 265 88 83 86 257 84 79 83 246 768

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006



Alterspokal  Luftgewehr Auflage 2006 Mannschaften

Altersklasse
Platzierung Verein Schütze 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang Ergebnis

1. SV Blankenbach / W. Conrad, Karl-August 290 297 288 875
Rimbach,Jürgen 294 287 296 877
Schwarz, Lothar 294 294 289 877

2629

2. SV Blankenbach / W Deist, Walter 295 290 286 871
Prenzel,Karl-Heinz 288 292 282 862
Schüssler, Bernd 291 289 290 870

2610

3. SV SGi Sontra Langer, Horst 283 285 292 860
Schäfer, Udo 289 286 296 871
Vogler, Frieder 287 283 290 860

2591

4. SV Neuerode Mai, Susanne 288 288 290 866
Mauro, Marita 277 274 277 828
Schönberg, Hans 288 289 286 863

2557

5. SV 1433 Eschwege Frank, Volkhard 281 286 285 832
Schmiedel, Petra 266 269 272 807
Schmiedel, Rolf 296 291 291 878

2517

5. SV Wanfried Frank, Peter 269 289 282 840
Katzer, Jürgen 296 292 290 878
Wagner, Harald 270 257 260 787

2505

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006



Alterpokal Luftgewehr Auflage 2006 Mannschaften

Seniorenklasse
Platzierung Verein Schütze 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Ergebnis

1. SV 1433 Eschwege Bräutigam, Erhard 288 287 289 864
Hoehl, Christoph 283 289 286 858
Seke, Karoly 297 298 295 890

2612

2. SV Oberdünzebach Fischer, Peter 283 292 288 863
Wöhrmann, Heide-Lore 287 283 280 850
Wöhrmann,Hans Günther 289 276 282 847

2560

3. SV Reichensachs. 1 Hunstock, Volker 287 281 289 857
Neugebauer,Erich 287 280 284 831
Zimmer, Jochen 292 280 293 865

2553

4. SV Wanfried Franke, Bernd 285 286 287 858
Hillebrand, Ewald 284 276 283 843
Willhelmer, Lutz 281 277 276 834

2535

5. SV Edelw. Jestädt Hamp, Ehrenfried 285 267 267 819
Höhn, Achim 294 290 292 876
Klippstein, Erwin 277 282 278 837

2532

6. SV Eltmannshausen Liebeskind, Hermann 280 278 280 838
Konetzny, Peter 283 275 263 821
Kündgen, Gerhard 276 283 281 840

2499

7. SV Rittmannshausen Bauer, Kurt 276 271 270 817
Walter, Edmund 282 289 286 857
Wirth, Hans 265 273 270 808

2482

8. SV Reichensachs.2 Eisel, Karl-Heinz 270 274 272 816
Jackob, Rudolf 274 270 273 816
Otto, Kurt 285 281 275 841

2473

Schützenkreis 15 Eschwege Alterspokalschießen 2006 Gerry Fath, 08.03.2006


